
Id: LTNVK­XXMPO­GYHSR­LRUEC­LXKRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/355/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pola namiotowego w Lubczy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Wprowadza  się  regulamin  zasad  korzystania  z pola  namiotowego  w Lubczy,  stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: LTNVK­XXMPO­GYHSR­LRUEC­LXKRP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Załączony  regulamin  zawiera  zasady  i tryb  korzystania  z pola  namiotowego,  które  położone  jest  na 
działce oznaczonej numerem geodezyjnym 108/1, obręb Lubcza, której dzierżawcą jest Gmina Więcbork. 
Uchwalenie  regulaminu  umożliwi  podjecie  stosownych  działań  zapobiegawczych  przed  dewastacją 
obiektu w sytuacjach naruszeń porządku. Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały 
uznać należy za zasadne. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318. 



Id: LTNVK­XXMPO­GYHSR­LRUEC­LXKRP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/355/2014

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 marca 2014 r.

Regulamin Pola Namiotowego w Lubczy 

1. Pole namiotowe jest miejscem ogólnodostępnym, a przebywanie na nim jest bezpłatne. 

2. W przypadku osoby małoletniej może ona przebywać na polu namiotowym wyłącznie pod opieką 
osoby dorosłej. 

3. Każdy mieszkaniec pola namiotowego jest zobowiązany do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

4. Pole namiotowe przyjmuje wyłącznie namioty. 

5. Na terenie pola namiotowego zabrania się: 

1) palenia ognisk, 

2) używania otwartego ognia w namiotach, 

3) ingerowania w jakikolwiek sposób w okoliczną zieleń, 

4) dewastowania infrastruktury pola namiotowego 

5) zakłócania porządku na polu namiotowym (cisza nocna od godziny 23.00 do 6.00), 

6) zaśmiecania terenu pola namiotowego, 

7) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów w tym broni, 

8) wnoszenia alkoholu i środków odurzających, 

9) załatwiania się w miejscach innych niż do tego wyznaczone. 

6. Osoby nie przestrzegające powyższego regulaminu zostaną wydalone poza teren pola namiotowego 
bez możliwości powrotu. 

7. Możliwe  jest  kopanie  dołków  odwadniających  pod  warunkiem  doprowadzenia  terenu  do  stanu 
pierwotnego po zakończeniu biwakowania. 

8. Właściciele zwierząt przebywających na terenie pola namiotowego są zobowiązani do zapewnienia 
bezpieczeństwa i czystości. 


